ъ,,'*"f

ЩМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ат J/ Ja"L N,r ",|//б,ц,lz
----v-_

О приttями в муницип:rльную кaвну
города Смоленска движимого
имущества

В соответствии с приказом Министерства экоЕомического рaввития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ng 424 <Об утвержлении Порядка
ведения органами местцого самоуправлениJI реестров муниципЕIльного
имуществa>), Положением о порядке управлениrI и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности города Смоленска,
утверждецным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2007 Ns 546, постановлением Администрации города
Смолецска от 26.07.20|2 Ns 1335-адм <<О ведении Реестра муниципщIьного
иIvtущества города Смоленско>, на основании постановлений Администрации
города Смоленска от 24.02.2022 Ns 426-адм <<О приrrятии в муниципальную
собственность города Смоленска движимого имущества и закреплении его на
праве оперативного управления за муниципЕrльЕыми бюджетными
rреждениями города Смоленско>, от 15.04,2022 Nе 988-адм <<О принятии в
iчtуниципaшьЕуIо собственность города Смоленска учебной литературы и
закреплении ее на праве оперативного управлениrI за муниципальными
бюджетными rIреждениями города Смоленско>, от 16.05.2022 Ns 1286-адм (О
пришIтии в муниципЕrльrтую собственность города Смоленска движимого
имущества и закреплении его на праве оперативЕого управления за

м)дtицип€шьЕыми бюджетньтми учреждениями города Смоленско>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению иNгуIцественньIх, земельных и
Администрации города Смолецска:

1.1. Принять в тчrуниципЕlльЕгуIо казну города
имущество на cyмr,fy 13 888 бЗ1 (Тринадцать

жилищньш отношений

восемьдесят восемь тысяч шестьсот тридцать один) рубль 71

указанное в приlIожении к настоящему постановлению.

смоленска
миллиоItов

движимое
восемьсот

копейка,

2

1.2. Внести соответствующие изменения в Перечень муницип€rльного
ип,f)лцества города Смоленска

2.Управлению информационЕых технологий Администрации города
Смоленска разместить Еастоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJuI Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношенцям.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приrrожение
к постЕlновлению Мминистрации
города Смоленска
от J/Z/2*Z Nэ.l/j-ваlz

пЕрЕчЕЕь
двиrкпмого пмущества, прппимаемого в мунпцппаJrьную казЕу города Смолепска

Ns

пlп
наименование объекга Серийный номер

Инвеrrгарньй
номер

Щена за
един!щу

(руб.)

количество

(ш.)
Сумма

ФФ.)
1 2 5 4 5 6 7

l МФУ (I0rгайская Наролная Ресrryблим) 2тGц4t7
2тG43005
2тG43мз
2тG42965
2тG4зш0
2тG42990
2тG42998
2тG43053
2тGZи500
2тG42960
2тGц49з

з2,74з,ll ll з60 l74,2l

2 МФУ (I&rгайская Нарлная Ресrryблика) 2тGц582
2тG4з05l
2тG42ЕЕ4
2тG44502
2тG4296з
2тG43006
zTG42969

з4,772,57 7 24з 407,99

J МФУ (Кrгайская Наролная Ресrryблика) 2TG42959
2тG44569
2тG43050
2TG4296,1
2тG43шз

з6260,з9 2| 761 468,19

2

1
,, з 4 5 6 7

2тG4з035
2ТGZи5Е5
2тG4з066
2тGzи580
2тG4зм7
2тG42Е88
2тG4зO5z
2тG4290l.
2тG450l
2тG4ц99
2тG42968
2тG4294з
2TG44490
2тGц497
2тG43037
2тG4з06l

4 Компьютерная мышь Гарнизон GM-220
(призводлтгель ООО <GеmЬiгd Ечrор B.V.>,
КЕгайская Народная Ресrryблпка)

Матtриа.льные
зtlпасы

120,9l ll1 13 421,0l

5 Компьютерная r,шшь Гарнlвон GM-22O
(проlвволrrтель ООО <Gembird EuTop В.V.>,
Клrгайская Народная Ресrrублика)

Материа.rrьные
запасы

126,79 1,26,79

6 Кресло UA_JUPПER GTR RU, к/з черный Vl4 210l36000l
210l360002
210l36000з
210l360004
210l360005
2l0l360006
2l0t360007
2l0lз60008
2l0l360009
2l0l360010
2l0l360011
2l0l3600l2
210lзб0Olз
2l0lз600l4
2l0lзб00l5
2l01з600lб
2l01з600l7

2 650,00 28 74 200,00

з

l 2 з 4 5 6
,7

2l0l3600lE
210lзб00l9
210l з60020
2l0l36002l
z|O|з60022
2l0l360023
2l0lз60024
2l0l360025
2l0lз6002б
2|0|360027
210lз60028

7 Учебная лrrераryра 2021 29l l02 |2з,45
Е Учебная лrгераryра 202l года 40 478 l 1 Е83 26з,92
9 Гарнrryра Sven ДР_600 черная 6438l620ш998 940,00 40 37 600,00
l0 Колонки DEFENDER SPK-250 18639l50l2002E2

186з9l50l200286
l86з9l50l200277
l86з9l50l20028l
18639150l200048
l86з9l50l200280
18639l50l200279
18б39l50l200287
18б39l50l200278
l86з9150l200899
l86з9l501200274
l8б39l50l200692
18бз9150l200285
l86з9l50l200289
l E639l50l200290
l8639150l20028з
l86з9l50l2003l5
186з9l50l200з 12
186з9l50l200272
l86з9l50l20031 l
186з9l50l20031з
l86з9 t 50l200275

870,00 l9 140,00

ll МФУ лазерный Хегох WогkСепtrе B2O5NI
(B2O5V_ND А4 Net WiFi белыЙсиний

53103Ез 890
5зlOз8з82з
5з l0383726

|5 442,50 22 зз9 735,00

4

1 2 3 4 5 6 7
53l0з83920
5з|Oз8з742
5з l0з83840
5310з8379з
5з l0з837lt
53l0з8365з
53l0з83858
5зlOэ83777
53l03t3700
53l0383750
53l03Е35lз
5з l03tзt82
5з l038зЕ66
5310383734
53l0з83769
53l0з83955
53l03839M
5з l03t397l
53l0з83947

12 Многофункrцrональное устDойство (МФУ) Рапtчm сFlм005295 l l 864,Еб l l l Еб4,Еб
lз Ноубуц ттп l НР cND034524S 42106,29 1 42 106,29
Иmго lз t8Е 631,7l